
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

008/2021

Processo Licitatório
0018/2021

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

13/04/2021

06/05/2021 às 08:00:00

06/05/2021 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa, objetivando a futura contratação de terceiros (pessoa jurídica),

para acessão onerosa, de direito de uso de sistema informatizado de gestão pública, integrado, contratação, esta, pelo o

prazo de 12 (doze) meses, em observância ao disposto no inciso II c/c o inciso IV, ambos do art. 57 da Lei Federal nº

8.666/93, onde considerando que a licitação dar-se-á através da modalidade pregão, que não comporta técnica e preços,

não se aplica o disposto no § 4º do art. 45 da Lei Federal nº 8.666/93, dado a entendimentos dos órgãos de fiscalização que

sistema de informática é um serviço comum, conforme detalhado ainda, no termo de referência/especificações técnicas, em

atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Finanças.

Procedimento Administrativo

1203/2021

(38) 3621-3946

004001 - INTEGRAR - TECNOLOGIA E GESTÃO PÚBLICA LTDA - MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA PADRE JOÃO MARIA, 41 - Centro - Januária - MG

R$ 66.000,00  (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)

26635279000173

39480000

Juvenília - MG, 1 de junho de 2021

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


